
日付 岡崎市内 県内（岡崎市内除く） その他（県外） 当日計 総合計

5月29日 60 21 3 84 84

5月30日 7 8 0 15 99

5月31日 45 0 0 45 144

6月1日 13 0 0 13 157

6月2日 237 94 25 356 513

6月4日 537 218 13 768 1,281

6月5日 1,597 2,287 104 3,988 5,269

6月6日 3,225 1,811 1,047 6,083 11,352

6月7日 650 289 26 965 12,317

6月8日 30 1 30 61 12,378

6月11日 82 45 4 131 12,509

6月12日 125 83 1 209 12,718

6月13日 539 219 42 800 13,518

6月14日 203 72 0 275 13,793

6月15日 111 88 15 214 14,007

6月16日 88 7 1 96 14,103

6月18日 52 45 11 108 14,211

6月19日 865 547 121 1,533 15,744

6月20日 59 59 34 152 15,896

6月21日 489 304 28 821 16,717

6月22日 197 25 14 236 16,953

6月25日 45 108 18 171 17,124

6月26日 255 454 20 729 17,853

6月27日 120 121 4 245 18,098

6月28日 373 109 17 499 18,597

6月29日 30 15 0 45 18,642

～7月6日 1,108 1,127 217 2,452 21,094

～7月13日 1,176 845 237 2,258 23,352

～7月20日 432 337 84 853 24,205

～7月27日 675 247 31 953 25,158

～8月3日 709 1,620 392 2,721 27,879

～8月31日 2,038 3,278 791 6,107 33,986

～9月28日 1,298 3,371 606 5,275 39,261

～10月15日 248 648 175 1,071 40,332

～10月31日 1,060 1,028 451 2,539 42,871

～11月5日 336 1,232 74 1,642 44,513

～11月15日 730 769 401 1,900 46,413

11月30日 802 1,130 395 2,327 48,740

12月31日 1,259 2,680 402 4,341 53,081

1月31日 1,999 2,076 115 4,190 57,271

2月28日 860 1,888 1,017 3,765 61,036

3月29日 618 1,199 323 2,140 63,176

4月30日 537 814 220 1,571 64,747

5月30日 539 1,026 380 1,945 66,692

6月30日 337 620 214 1,171 67,863

7月31日 569 392 551 1,512 69,375

8月31日 172 650 110 932 70,307

9月30日 395 310 225 930 71,237

合計 27,931 34,317 8,989 71,237

「地理的表示保護制度(GI)における『八丁味噌』の登録見直しに関する要望


